



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2015 № 106

О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 22.10.2013 № 797

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 22.10.2013 № 797 «Об утверждении областной государственной программы «Управление государственными финансами Смоленской области» на 2014-2018 годы» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 30.06.2014 № 475, от 27.10.2014 № 740, от 10.12.2014 № 841) следующие изменения:

1) в преамбуле слова «в редакции постановления Администрации Смоленской области от 27.06.2014 № 409» заменить словами «в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 27.06.2014 № 409, от 09.02.2015 № 41»;

2) в областной государственной программе «Управление государственными финансами Смоленской области» на 2014-2018 годы, утвержденной указанным постановлением:

- в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Управление государственными финансами Смоленской области» на 2014-2018 годы слова «5 239 633,0 тыс. рублей» заменить словами «5 226 764,6 тыс. рублей», слова «209 816,0 тыс. рублей» заменить словами «206 947,6 тыс. рублей», слова «5 029 817,0 тыс. рублей» заменить словами «5 019 817,0 тыс. рублей», цифры «1 184 629,2» заменить цифрами «1 171 760,8»;

- в абзаце шестом раздела 4 слова «5 239 633,0 тыс. рублей» заменить словами «5 226 764,6 тыс. рублей», слова «1 184 629,2 тыс. рублей» заменить словами «1 171 760,8 тыс. рублей»;

- в обеспечивающей подпрограмме «Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса»:

- в позиции «Объем ассигнований обеспечивающей подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта обеспечивающей

подпрограммы слова «209 816,0 тыс. рублей» заменить словами «206 947,6 тыс. рублей», слова «2014 год - 41 963,2 тыс. рублей» заменить словами «2014 год - 39 094,8 тыс. рублей»;

- в наименовании раздела «**1. Цели и целевые показатели реализации обеспечивающей подпрограммы**» слова «**1. Цели**» заменить словами «**2. Цели**»;

- раздел 2 изложить в следующей редакции:

«4. Обоснование ресурсного обеспечения обеспечивающей подпрограммы

Общий объем финансирования обеспечивающей подпрограммы за счет средств областного бюджета составляет 206 947,6 тыс. рублей.

Общий объем бюджетных ассигнований на содержание Департамента бюджета и финансов Смоленской области на 2014-2018 годы составляет 206 947,6 тыс. рублей, из них расходы на оплату труда – 197 232,6 тыс. рублей, в том числе:

- 2014 год – 39 094,8 тыс. рублей, из них расходы на оплату труда – 37 173,8 тыс. рублей;

- 2015 год – 41 963,2 тыс. рублей, из них расходы на оплату труда – 40 014,7 тыс. рублей;

- 2016 год – 41 963,2 тыс. рублей, из них расходы на оплату труда – 40 014,7 тыс. рублей;

- 2017 год – 41 963,2 тыс. рублей, из них расходы на оплату труда – 40 014,7 тыс. рублей;

- 2018 год – 41 963,2 тыс. рублей, из них расходы на оплату труда – 40 014,7 тыс. рублей.»;

- раздел «**3. Ресурсное обеспечение обеспечивающей подпрограммы**» признать утратившим силу;

- в подпрограмме «Управление государственным долгом Смоленской области»:

- в позиции «Объем ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта подпрограммы слова «5 029 817,0 тыс. рублей» заменить словами «5 019 817,0 тыс. рублей», слова «1 142 666,0 тыс. рублей» заменить словами «1 132 666,0 тыс. рублей»;

- в разделе 4:

- в абзаце первом слова «5 029 817,0 тыс. рублей» заменить словами «5 019 817,0 тыс. рублей»;

- в абзаце втором слова «1 142 666,0 тыс. рублей» заменить словами «1 132 666,0 тыс. рублей»;

- в абзаце четырнадцатом слова «1 142 606,0 тыс. рублей» заменить словами «1 132 606,0 тыс. рублей»;

- в пункте 2 таблицы:

- в графе «всего» цифры «2 939 952,0» заменить цифрами «2 929 952,0»;

- в графе «2014 год» цифры «1 089 952,0» заменить цифрами «1 079 952,0»;

- в приложении № 1:

- в графе 5 пункта 3 цифры «75,8» заменить цифрами «97,3»;

- в графе 5 пункта 4 цифры «1,5» заменить цифрами «2,1»;

- в графе 5 пункта 8 цифры «75,8» заменить цифрами «97,3»;
- в графе 5 пункта 9 цифры «3,7» заменить цифрами «1,6»;
- в графе 5 пункта 11 цифры «1,5» заменить цифрами «2,1»;
- в приложении № 2:
- в разделе 2:
- в пункте 2.1:
- в графе 5 цифры «3 049 709,0» заменить цифрами «3 039 709,0»;
- в графе 6 цифры «1 142 606,0» заменить цифрами «1 132 606,0»;
- дополнить позицией следующего содержания:

Всего по подпрограмме		средства областного бюджета	3 039 793,0	1 132 666,0	943 100,6	964 026,4	x	x	x
-----------------------	--	-----------------------------	-------------	-------------	-----------	-----------	---	---	---

- дополнить разделом 3 следующего содержания:

3. Обеспечивающая подпрограмма									
Финансовое обеспечение администратора Государственной программы	Департамент бюджета и финансов Смоленской области	средства областного бюджета	123 021,2	39 094,8	41 963,2	41 963,2	x	x	x

- дополнить позицией следующего содержания:

Всего по Государственной программе		средства областного бюджета	3 162 814,2	1 171 760,8	985 063,8	1 005 989,6	x	x	x
------------------------------------	--	-----------------------------	-------------	-------------	-----------	-------------	---	---	---

- в графе 2 пункта 11 приложения № 3 слова «от 28.05.2013» заменить словами «от 28.05.2008».

Губернатор
Смоленской области

